
 

 

 

DODATEK Č. 3 

K Rámcové dohodě na lesnické opatření č.j. 03689/SOPK/20 ze dne ze dne 30.3.2020, 

ve znění Dodatku č. 2 (dále jen „Smlouva“) 

I. Smluvní strany  

1.1 Objednatel 

Česká republika -  Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Sídlo:    Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov   

Zastoupený:  RnDr. Františkem Pelcem, ředitelem 

Bankovní spojení:  ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710 

IČO:    629 335 91   

DIČ:    neplátce DPH  

Telefon:     

V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a 

k převzetí díla (dále jen „odborný garant“):  

 

(dále jen „objednatel”) 

 

a 

 

1.2 Zhotovitel 

Hedera Zima, spol. s r.o. 

Sídlo: Velvěty 10, 415 01, Teplice          

Zastoupený: Lumírem Zimou, jednatelem         

Bankovní spojení: 1037010469/5500  

IČO: 25013769            

DIČ: CZ25013769     

zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Městským/Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

oddíl C,sp.zn. 11549 

NEBO zapsaný v živnostenském rejstříku 

Telefon:  

E-mail:  

 

(dále jen „zhotovitel”)  

 

 

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

TEL: 283 069 242 
FAX: 283 069 241 

ID DS: DKKDKDJ 
aopkcr@nature.cz 



 2 | 3 
 

II.  

2.1 Smluvní strany uzavřely Rámcovou dohodu na obnovní management na území evropsky 

významné lokality Porta Bohemica, dílčí zakázka z obnovních aktivit (C4) projektu LIFE16 

NAT/CZ/000639; zkráceně LIFE České středohoří. Vzhledem k personálním změnám, ke 

kterým dochází na straně objednatele, je nutné změnit Přílohu č. 3 Rámcové dohody a to 

o nové kontaktní osoby. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke 

Smlouvě (dále jen „Dodatek“).  

Vzhledem k tomu, že vylepšení, které probíhalo v roce 2021, bylo mnohem menší, než se 

očekávalo a to z důvodu menšího úhynu (pod plánovaných 20%) bude vylepšení 

realizováno i na jaře roku 2023, pokud k tomu budou vhodné klimatické podmínky. Počet 

stromků, nebude vyšší než ten, který je uvedený v Rámcové dohodě, specifikace díla 

v části harmonogram.  

III.  

3.1 Tabulka v rámci Přílohy č. 3 Smlouvy se upravuje následovně 

Činnost  Jméno a přijmení Kontakt 

Vedoucí projektu  

  

Podpis předávacího protokolu / 

součinnost podklady/ 

 

 

 

 

Ekonomické náležitosti/ účetnictví 

  

 

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.   

3.3 Tento Dodatek je uzavřen v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

3.4 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo 

jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 

právních předpisů souhlasí. 

3.5 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 

strany. 

3.6 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 

strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho 

uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně 

informovat.  

 



 3 | 3 
 

3.7 Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále. 

 

 

 

V ______________ dne ___________   V ______________ dne _____________ 

 

Objednatel  Zhotovitel 
   
   
 
 

  

RnDr. František Pelc  Lumír Zima 
ředitel Agentury ochrany přírody a 

krajiny ČR 
 Jednatel 

 

 




